ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА                                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новодубровское

от 00.00.2020 № 00-па

О внесении изменений в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.12.2018 № 65-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»

        В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимировского сельсовета Убинского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области                         п о с т а н о в л я е т:                                                                                                            1. Внести в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.12.2018 №65 - па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации» следующие изменения:
1.1. пункта 2.9 раздела 2 Административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
      «2.9 Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 8 дней со дня поступления заявления о предоставлении услуги.».
2. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                               В.В. Воробьев